اللہم اید امامنا بروح القدس وبارک لنا فی عمره وامره۔

شمارہ

29

شرح چندہ سالانہ 250 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پاؤنڈ یا 40 ڈالر امریکن

بذریعہ بحری ڈاک

10 پاؤنڈ یا 20 ڈالر امریکن

جلد

55

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

آمد لاہور ستمبر ۱۹۹۵

2-12-06

23 جمادی الثانی 1427 ہجری 20، 1385 شمسی 20 جولائی 2006ء

اے وہ لوگو جو ایمان لائے ہو! اللہ کا تقویٰ اختیار کرو اور صادقوں کے ساتھ ہو جاؤ

ہے۔ جس پہلو اور رنگ سے دیکھو جھوٹے گواہ بنائے جاتے ہیں، جھوٹے مقدمہ کرنا تو بات ہی کچھ نہیں، جھوٹے اسناد بنائے جاتے ہیں، کوئی امر بیان کریں گے تو جج کا پہلو بچا کر بولیں گے۔